-  ลักษณะเป็นที่ลุ่ม 
   -  ทางเข้า - ออก เป็นถนนลาดยาง รถยนต์ไม่สามารถเข้าออกได้ 

2.    เงื่อนไขการเช่า 
2.1 อายุสัญญาเช่า 15 ปี 
2.2 วัตถุประสงค์การเช่า เพ่ือหาประโยชน์ 
2.3 อัตราผลตอบแทนตลอดอายุสัญญาเช่า 

- ผลตอบแทนขั้นต่ าการประมูล จ านวนเงิน 29,000.- บาท (สองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

- ค่าเช่าปีที่ 1 - 3  เดือนละ 690.- บาท (หกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 
        ปีที่ 4 - 6  เดือนละ 770.- บาท (เจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
        ปีที่ 7 - 9  เดือนละ 860.- บาท (แปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) 
        ปีที่ 10 - 12  เดือนละ 970.- บาท (เก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 
        ปีที่ 13 - 15  เดือนละ 1,090.- บาท (หนึ่งพันเก้าสิบบาทถ้วน)   

- เงินประกันการเช่า จ านวนเงิน 3,270.- บาท (สามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) 

/2.4 การอนุญาต 

2.4 การอนุญาตให้เช่าช่วง 
( / ) ไม่อนุญาต 
(   ) อนุญาตให้เช่าช่วงได้        

2.5 ข้อปฏิบัติระหว่างการเช่า 
- สิทธิการเช่านี้เป็นสิทธิการเช่าเฉพาะตัวเท่านั้น ส านักงานพระคลังข้างที่ ไม่อนุญาตให้จ าหน่าย 

หรือโอนสิทธิให้แก่บุคคลอื่นใด